^
ЛМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛ]ОВАНИЯ

?rл rrlrrrrrv " --_ургАнинский
рлйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9
от

г КургаIlиIiск

о внесении шзменений в постановлецпе адмипистрации
"

rп""u"пч,"оrого обра,lования Курганинский район

от 20 декабря 20t0 r, ЛЬ 32t4 <Об оплате труда

работников мунициrlальных учреrr(деЕиц

n,lyn"ri"n-"oo.o обiазованпя Курганинский район>>

В соответствии с пуцктом 9 Системы оплать] труда работников

муниципаIIьных учреждений'Jyn"u"n-"no,o "бр*j_1_1:y
Курганинский

район, утвержденной р","п"Ё* Совета муниципаJlьною образования

ftур,."-,i.-"и р]Оо* о. Зti о*"бр" 2008 г, N 53l <об отrллате трула рабоrников

муниципаJIьных учреждении "y"u""-"no,o
образованtая Курганинский

район> и в целях упорядоч,пJ onnu,o, труда работников муниципдIьных

уiреждений муниципаJtьного образования Курганинский раион

постановляю:
1 , Утвердить изменениJr в [риложение 2 к постановлению алминистрации

муницип альноIо образования Kiy р r. "" ".
* И Р"й']

:_'_ л19.,a"*бО" ?-О]лЧ.,:,

N9 З214 <Об оплате труда работник9: "J,"u"n-::],x
]лIреждении

llyrrr",irn-"no.o образования Курганинский район>> согласно припожению

к настоящему постановлению,
2- отделу информатизации администрации муниципаJIьного образования

Кур.*"""iit'район (Спесивuев,Д,,В,) обеспечить размещение настоящего

;;;;"-;;;"r""'на официальном сайте адN,Iинистрации муниципал_1:::9

;;;;;;;; Курганинский район в информационно-телекоммуникационнои

сети <<Интернет>>.

3. Общему отдепу администрации муниципzulьного образования

Курruir"r"*,lй раИон (Ермак Н,Б,) опубликовать настоящее постановление

в установ-,Iенцом законоNl порядке,

/а

2

л_,,^ _1:._ _Т".r
uпоВлен ие всryлаеl в сиф 14 дr" его официа-льногоопуоликования и применяется nu пр""ооr"о,/.фД.;;;r;."" l июля 2025 г.

vЬций
А.Н. Ворушилинф}4ел ]

Начапьник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

':'-=
Llриложение

утвЕрж,щ,ны
постановлением администрации
муниципального образования
Ку ский аион

х" /??от

С.В, Павличенко

измЕнЕния,
впоспмые в приложенце к постановлению адмпцистрацпи

муппцшпального образования Курганпцский райоп
от 20 декабря 2010 г. Nч 3214 <Об оплате труда

работннков мунпцппальных учреrкдениЙ
муппцппального образованпя Курганпнский район>)

рАзмЕры
,Д,олжностных окладов работников муниципальных гФеждений

муниципального образования Курганинский район

Размер месячного
должностного
окJIада еи

Наименование должности (профессии )

олжности специалистов и щих1

|22l2ованноиводитель це ии
l0874водителязаместитель
10874Главный
9з85заместитель главного б
9|74Начальник отдела
7744бв
бz59Специ алист 1 катего и

очихси\,2 ,l076
Водител ь автомоби,пя

3960бных помеrценийщику